
KOLEŻANKI I KOLEDZY FARMACEUCI! 
 

W WYBORACH DO SEJMU RP 
ODDAJMY GŁOS NA DR. GRZEGORZA KUCHAREWICZA 

 
My, farmaceuci, musimy mieć w Sejmie Rzeczypospolitej Polskiej swojego 

przedstawiciela. Uważamy, że nasz kolega, dr Grzegorz Kucharewicz, posiada 
wysokie kwalifikacje i predyspozycje, aby pełnić funkcję posła do Sejmu RP. Przez 
ostatnie dziesięć lat Grzegorz Kucharewicz jako prezes, a wcześniej jako 
wiceprezes Naczelnej Rady Aptekarskiej, aktywnie i skutecznie zabiegał 
o zmiany w prawie dotyczącym farmaceutów i polskich aptek. 

Grzegorz Kucharewicz to nasz niekwestionowany lider w pracach 
sejmowych i senackich komisji, w tym przede wszystkim komisji zdrowia. 
W imieniu farmaceutów zgłosił i popierał wiele propozycji, opinii i uwag do 
projektów ustaw i innych aktów prawnych. Jego głos, zabierany w naszym 
imieniu, był zawsze zdecydowany i bezkompromisowy.  

Wiele propozycji zmian w prawie zostało zaakceptowanych. Niektóre 
z nich, często uważane za niemożliwe do wprowadzenie, jak zakaz reklamy aptek, 
możliwość dziedziczenia zezwoleń czy też sztywne ceny i marże na leki 
refundowane, obowiązują przede wszystkim dzięki Jego uporowi, determinacji 
i bezprecedensowemu zaangażowaniu. 

Zawsze walczył o polskich pacjentów, farmaceutów i apteki.  
W ostatnim czasie w naszym imieniu zabiegał o zagwarantowanie wszystkim 

aptekom stałego i równego dostępu do leków refundowanych. Niestety, 
propozycje i poprawki samorządu aptekarskiego spotkały się z murem obojętności 
i zostały odrzucone przez rządzącą koalicję. Problem braku leków nie został 
rozwiązany.  

Zmiany, które chcemy wprowadzić dla polskich farmaceutów, wymagają 
Jego obecności w Sejmie. Znamy Go i wiemy, że będzie zabiegał o gruntowne 
reformy, wzmacniające pozycje farmaceutów i aptek w systemie ochrony 
zdrowia. 

Nasze wieloletnie doświadczenie w pracach nad zmianami w prawie 
wskazuje, że nasz przedstawiciel – Grzegorz Kucharewicz powinien uczestniczyć 
bezpośrednio w procesie legislacyjnym. 

Dr Grzegorz Kucharewicz zdecydował się kandydować do Sejmu RP 
(nr 9 na liście Prawa i Sprawiedliwości w województwie podlaskim). Zaufajcie 
Mu. Prosimy Was - Koleżanki i Koledzy - o głos na Grzegorza Kucharewicza  
w wyborach parlamentarnych 25 października 2015 roku.  

Poproście o poparcie swoje rodziny i pacjentów.  
Dziękujemy! 

 



Dr MAREK JĘDRZEJCZAK 
Wiceprezes Naczelnej Rady Aptekarskiej 

 
KRZYSZTOF PRZYSTUPA 

Skarbnik NRA 
 

DARIUSZ SMOLIŃSKI 
Sekretarz NRA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 


